
ین پرسپولیس برای مصاف با تیم هوادار پیش از ظهر  ین تمر جدی تر

روز گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد. سرخپوشان قبل از 

ین در نشست فنی حضور پیدا کرده و مهرداد خانبان نکاتی را در  این تمر

یکنان گوشزد  مورد بازی با خیبر و همچنین ضعف های تیم هوادار به باز

 پرفشار را پشت 
ً
ین نسبتا کرد. در ادامه آن ها با حضور در زمین یک تمر

سر گذاشتند. وحید امیری تنها مصدوم تیم به طور اختصاصی کار کرد 

ینات سرخپوشان  و همچنین لوکاس ژوائو هم بعد از چند روز به تمر

یکنی که دو روز قبل از بازی با خیبر دچار سرماخوردگی  بازگشت. باز

ینات پرسپولیس آفتابی نشده بود.  شدید شد و از آن موقع به بعد در تمر

یکن جدی تر از آن چیزی بوده که فکرش را می کردند  گویا بیماری این باز

 بازی با هوادار را از دست خواهد داد از این 
ً
و با شرایط موجود او احتمالا

 توان بدنی اش را گرفته است. لوکاس از 
ً
جهت که چند روز بیماری قطعا

زمانی که به فرم مطلوب بدنی رسیده یا مصدوم بوده و یا بیمار از این رو 

خیلی نتوانسته خرید مؤثری برای پرسپولیس حداقل تا اینجای فصل باشد. 

   باشگاهدرگیرمجوزحرفهای
باشگاه پرسپولیس برای اینکه بتواند برای فصل آینده در مسابقات لیگ 

 باید مجوز حرفه ای بگیرد. 
ً
نخبگان یا لیگ قهرمانان 2 آسیا شرکت کند حتما

 این باشگاه نباید بدهی داشته باشد. البته بدهی هایی 
ً
در چنین شرایطی قاعدتا

برای باشگاه یا هر باشگاهی جهت گرفتن مجوز حرفه ای دردسرساز خواهد 

شد که بابت آن شاکی حقیقی یا حقوقی داشته باشد. چنین پرونده هایی هم 

در پرسپولیس کم نیست از این رو مدیریت این باشگاه در پی آن است تا با 

پرداخت بخشی از بدهی شاکیان یا قسطی کردن آن ها بتواند رضایت شان را 

جلب کند. در چند روز اخیر مسئولان باشگاه سخت درگیر مذاکره با شاکیان 

این باشگاه بوده اند تا برای گرفتن مجوز حرفه ای به دردسر نیفتند. این در 

شرایطی است که پرسپولیس دو پرونده شکایتی از شیخ دیاباته و لیاندرو پریرا 

در دادگاه فیفا دارد که به زودی حکم آن ها نیز صادر خواهد شد. با این اوضاع 

باید گفت گرفتن مجوز حرفه ای با بدهی های سنگینی که باشگاه پرسپولیس 

دارد به راحتی ممکن نخواهد بود. در این بین اوسمار ویرا و لوسادا مربیان 

سابق پرسپولیس هم از این باشگاه طلبکار هستند که چون هنوز به فیفا 

شکایت نکرده اند طلب آن ها فعلا نمی تواند برای این باشگاه دردسرساز باشد. 

   پرسپولیسبهدنبالتمریندهندهخارجی
با کم شدن شانس حضور سرمربی خارجی در پرسپولیس، حالا مسئولان این 

باشگاه به دنبال این هستند تا فعلا مقدمات حضور یک مربی خارجی جهت 

تقویت کادرفنی تیم شان را در ایران فراهم کنند. در همین راستا ایجنت های 

 
ً
نزدیک به باشگاه در یکی دو روز اخیر در مورد سرمربیان خارجی که قبلا

معرفی کرده بودند جواب منفی شنیده و به جای آن ها مربی تمرین دهنده به 

این باشگاه معرفی کرده اند. قرار است رزومه این مربیانی که معرفی می شوند 

توسط مربیان فعلی بررسی شود و بهترین گزینه استخدام شود. در همین راستا 

باخبر شدیم که مربیان کروات بیشتر مدنظر پرسپولیس هستند. 

   برایبیفومارقیبپیداشد
همان طور که روز دوشنبه در خبر ها اشاره داشتیم پرسپولیس برای جذب بیفوما 

وینگر کنگویی باشگاه استقلال خوزستان اقدام کرده و در حال بررسی شرایط 

جذب این بازیکن است. این در شرایطی است که باشگاه فولاد هم فردای 

بازی این تیم با استقلال خوزستان به درخواست یحیی گل محمدی با ارسال 

نامه ای به تیم همشهری خود رسما خواهان جذب بیفوما شده است. گویا 

در بازی اخیر این تیم بیفوما زمینه ساز چند ضد حمله خطرناک روی دروازه 

فولاد بوده و به این خاطر یحیی سخت به دنبال جذب اوست. نکته قابل توجه 

اینکه بیفوما علاقه زیادی دارد راهی پرسپولیس شود تا به آرزویش که بازی 

مقابل رونالدوست برسد؛ از این جهت که سرخپوشان در لیگ نخبگان با 

تیم النصر هم گروه بوده و بار دیگر از رونالدو و یارانش میزبانی خواهند کرد. 

   پرسپولیسهنوزگزینهسومندارد
مدیریت پرسپولیس برای جانشینی خوان گاریدو همچنان روی کریم باقری 

نظر مساعد دارد و برای اینکه او را متقاعد به پذیرش این سمت کند از تعدادی 

بازیکنان تیمش و همچنین دوستان و مشاورانش کمک گرفته است. باقری به 

گفته نزدیکانش تا حدی به سرمربیگری علاقه مند شده و شاید نظرش تغییر 

 بار دیگر موضع خود 
ً
کند. او امروز نشست خبری خواهد داشت و حتما

را در قبال پافشاری باشگاه برای سرمربیگری دائمی اعلام خواهد کرد. اما 

 هم اشاره داشتیم مدیریت پرسپولیس درصورتی که پاسخ 
ً
همان طور که قبلا

باقری همچنان منفی باشد، به انتخاب حسین عبدی هم فکر خواهد کرد. در 

این باره باخبر شدیم هوادار متمول اعلام کرده اگر عبدی )گزینه مدنظرش( 

سرمربی پرسپولیس شود حمایت بیشتری از نظر مالی از تیم محبوبش خواهد 

کرد. با این شرایط باید گفت فعلا گزینه سومی برای هدایت سرخپوشان به 

غیر از باقری و عبدی وجود ندارد. درواقع تمرین دهنده خارجی هم برای 

کمک به هر دو این مربی در نظر گرفته شده است. 

   بازگشتگندوزبهترکیبباماموریتسخت
پرسپولیس فردا در شرایطی به مصاف تیم هوادار خواهد رفت که الکسیس 

گندوز بعد از سپری کردن محرومیت یک جلسه ای آماده بازگشت به 

ترکیب اصلی است. گندوز برای این بازگشت یک ماموریت سخت 

در پیش رو دارد. ماموریت او این است که بازی سازی را از انتهای 

 
ً
زمین با همکاری مدافعان برعهده بگیرد. برخلاف گاریدو که اصلا

اعتقادی به این مسئله نداشت، مربیان فعلی پرسپولیس اصرار زیادی 

دارند که تیم از عقب بازی سازی کرده و با فوتبال مالکانه و با حوصله 

به دروازه حریف نزدیک شود. در بازی با خیبر هم به همین شکل 

بود و علی رغم پرس شدید این تیم از جلو، شاگردان باقری اصرار به 

بازی سازی از عقب توسط امیررضا رفیعی داشتند. مشکل اینجاست 

بی ندارد و در تمرینات نیز سعی دارد  که گندوز خیلی بازی با پای خو

که این مشکلش را تا حدی برطرف کند. مدافعان پرسپولیس در این 

بی داشتند و حالا باید با گندوز  زمینه با بیرانوند خیلی همکاری خو

این هماهنگی را ایجاد کنند. 

   باقریبهترکیببرندهدستمیزند؟
از نوع تمرینات اخیر پرسپولیس پیداست کریم باقری و دستیارانش 

تمایل چندانی ندارند که به ترکیب تیم برنده دست بزنند. البته بازگشت 

 قطعی است اما در پست های دیگر بعید است که 
ً
گندوز به ترکیب تقریبا

شاهد تغییری در ارنج سرخپوشان باشیم. در این بین بازیکنان ذخیره 

بی را پشت سر گذاشتند  پرسپولیس هم در طول هفته تمرینات خیلی خو

بی برای حضور در میدان برخوردارند. برخلاف بازی  و از آمادگی خو

قبل، امید عالیشاه نیز آماده بازگشت به میادین است و به احتمال زیاد 

 ژوائو هم 
ً
از روی نیمکت تماشاگر بازی خواهد بود. امیری و احتمالا

در لیست بازی جایی نخواهند داشت.

بازگشت لوکاس ژوائو بعد از ر هایی از سرماخوردگی سخت 

مجوز حرفه ای دردسر جدید پرسپولیس
ش
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حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

ورزشگاه بزرگ تهران پس از بازسازی اساسی به شکل 
غیر رسمی افتتاح شد؛ اما برای بازی های رسمی هنوز 

نواقصی دارد

آزادی بهمن می رسد؟
در حالی دیدار تیم های استقلال و سپاهان از هفته پانزدهم لیگ برتر 

48 ساعت دیگر برگزار می شود که هنوز تکلیف ورزشگاه محل برگزاری 

این دیدار مشخص نیست. در این مورد از پیش اعلام شده بود این 

دیدار پنجشنبه آینده با بازگشایی رسمی استادیوم آزادی مقارن شده اما 

سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به تازگی با اشاره به تأخیر در تجهیز 

امکانات لازم و وجود برخی ملاحظات در ورزشگاه آزادی از برگزاری 

مسابقه فوق در شهرقدس خبر دادند. نکته قابل توجه اینکه اعلام تغییر 

از سوی سازمان لیگ باعث شده است تا فشارهایی از مقامات بالاتر به 

مسئولان این سازمان آید. این در حالی است که طبق شنیده ها تکلیف 

محل برگزاری دیدار فوق امروز بعد از جلسه شورای تامین استان تهران 

یکسره خواهد شد. در این مورد شنیده می شود وزیر ورزش همچنان 

اصرار زیادی دارد تا این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار شود تا وعده 

قبلی وی و حرف او مبنی بر بازگشایی آزادی همزمان با دیدار استقلال و 

سپاهان زمین نماند. البته به گفته منابعی در باشگاه استقلال تلاش هایی 

در حال انجام است تا مشکل دوربین های ورزشگاه امروز حل شده و 

بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. در غیر این صورت نخستین بازی 

در این ورزشگاه بهمن ماه برگزار خواهد شد.

تأخیر دوماهه در واریز حقوق مربیان خارجی استقلال

پول تا قبل از بازی با سپاهان می رسد؟ 
تیم استقلال در حالی خود را برای دیدار با سپاهان آماده می کند که با تأمین 

منابع مالی از سوی هلدینگ، این احتمال وجود دارد که تا قبل از دیدار با 

سپاهان، حساب استقلالی ها از جمله بازیکنان و مربیان این تیم از سوی 

مالکان این باشگاه شارژ شود. نکته قابل توجه در این خصوص اینکه بازیکنان 

استقلال تا این مقطع از فصل فقط 20 درصد از قرارداد های خود را دریافت 

کرده و این احتمال وجود دارد که طی روز های آینده و بعد از دیدار با سپاهان 

در صورت عدم تحقق پرداختی به بازیکنان، صدای اعتراض آن ها بلند شود. 

این در حالی است که شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن 

دارد که پرداختی به موسیمانه و دستیاران این چهره نیز به مدت 2 ماه عقب 

افتاده و این موضوع نیز تا حدودی گلایه های سرمربی آفریقایی استقلال را 

 این 
ً
به همراه داشته است. با این حال در صورت آغاز پرداختی ها، مطمئنا

فرصت فراهم خواهد شد تا دستمزد عقب افتاده مربیان خارجی استقلال 

نیز با اولویت نسبت به بازیکنان، به آن ها پرداخت شود. 

کشی همسرش را به ایران می آورد مدافع مرا

ایوب در پرسپولیس می ماند
مدافع راست مراکشی پرسپولیس علی رغم اینکه از باشگاه الوداد کشورش 

پیشنهاد دارد ترجیح می دهد که تا پایان قراردادش در جمع سرخپوشان 

بماند. گویا او بعد از چند روز کار کردن زیر نظر باقری و دستیارانش 

علاقه مندی اش برای ماندن در پرسپولیس بیشتر شده و حتی این اشتیاق 

را دارد که در صورت امکان در تابستان قرارداد جدیدی با سرخپوشان 

امضا کند. ایوب حتی قرار شده در زمستان پیش رو همسرش را به ایران 

بیاورد تا در کنار او به زندگی اش در تهران ادامه دهد. ناگفته نماند مربیان 

پرسپولیس هم مشتاق ماندن این بازیکن مراکشی در تیمش هستند و 

اعتقاد دارند در نیم فصل خیلی به کارشان خواهد آمد.

اخبار کوتاه

سه شنبه 11دی1403 

شماره  431۸

استقلال در حالی از جمعه وارد تعطیلات زمستانی خواهد شد که به تازگی 

لیست جدیدی درخصوص گزینه های تقویت این تیم در نیم فصل دوم مطرح 

شده است. در این خصوص برخی منابع از نزدیک بودن محمد قربانی و 

علی کریمی به استقلال در حالی خبر می دهند که هیچ کدام از این دو نفر 

در وضعیت مشخصی برای پیوستن به استقلال قرار ندارند. درخصوص هر 

دو بازیکن تحت قرارداد بودن آن ها به همراه مبلغ سنگین رضایتنامه شان 

باعث شده تا مانعی جدی برای استقلالی شدن کریمی و قربانی به وجود 

بیاید. البته علی کریمی که سابقه بازی با پیراهن استقلال را دارد، به دفعات 

برای بازگشت به این تیم ابراز علاقه کرده، اما باشگاه کایسری اسپور حاضر 

نشده است تا رضایتنامه این بازیکن را با مبلغی که استقلالی ها می خواهند 

صادر کند. درباره این بازیکن نیز برخی منابع مدعی شدند بعد از نامه نگاری 

باشگاه استقلال با کایسری، این چهره در انتظار پاسخ باشگاه ترک است و 

به این منظور نیز از استقلالی ها درخواست کرده تا پایان ژانویه منتظر وی 

باقی بمانند. علی کریمی در مورد ادعای مطرح شده در گفت و گویی کوتاه 

با خبرنگار »فرهیختگان« این خبر را تکذیب و اعلام کرد چنین موضوعی 

صحت ندارد! 

باشگاه پرسپولیس برای تعطیلات نیم فصل قرار بود هفدهم یا هجدهم دی ماه 

جاری راهی قطر شده و 10 روزی را در کمپ اختصاصی باشگاه الوکره 

کید خوان گاریدو  اردو بزند که به نظر می آید این اردو لغو شده است. البته تأ

 برگزار شود اما با 
ً
پیش از جدایی اش از این باشگاه این بود که این اردو حتما

رفتن او برگزاری این اردو چندان از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس جدی 

گرفته نشد. در این مورد باخبر شدیم که چون سازمان لیگ بازی سوپرجام 

را برای تاریخ 28 دی ماه در نظر گرفته است، سرخپوشان برای رفتن به اردو 

مجبورند چند روز زودتر به تهران برگردند و از این رو مدت اردوی شان به یک 

هفته کاهش پیدا خواهد کرد. در همین راستا فعلا مربیان داخلی پرسپولیس 

درخواستی برای برگزاری اردوی یک هفته ای در قطر نداشته اند و باید دید در 

روز های آتی چه اتفاقی در این زمینه رخ خواهد داد. هرچند اگر قرار باشد 

پرسپولیس اردوی خود در قطر را قطعی کند باید زودتر از این ها برای این اردو 

اقدام کند. به هر جهت پرسپولیس این امکان را دارد که یک اردوی 10 روزه را 

در قطر مهمان کمپ اختصاصی باشگاه الوکره بابت انتقال عبدالکریم حسن 

به این تیم، برگزار کند و چنانچه زمستان این اتفاق رخ ندهد، سرخپوشان در 

مقطع دیگری این اردو را برگزار خواهند کرد. 

برای بازگشت به استقلال

کرات شد کریمی منکر مذا
سازمان لیگ برنامه سرخپوشان را به هم زد

اردوی خارجی پرسپولیس لغو شد؟ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان کریم و مجتبی افشاری 

فرزندان اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 4967.51 مترمربع تحت پلاک 2721فرعی از 81اصلی روستای 

ارمغانخانه بخش 7زنجان خریداری از آقای اصغر افشاری به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846942

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای خلیل بیگدلی فرزند 

محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9392.89 

مترمربع تحت پلاک 2581 فرعی از 53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای کوچکعلی بیگدلی مشاع به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846940

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای قربانعلی الیاسی فرزند ملک 

نسبت 88 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 29831.71 مترمربع تحت پلاک 2828 فرعی از 24 اصلی روستای 

گوزلدره بخش 7 زنجان خریداری از آقای قندعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846939

تاریخ انتشار نوبت اول:26 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدجعفر حاجی میری 

فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8123.82 

مترمربع تحت پلاک 805فرعی از 98اصلی روستای دوسران بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای آقامعلی بهمنی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846937

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

 علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمید فرهادی فرزند اشرف 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت15086.9 مترمربع تحت 

پلاک 565 فرعی از 76 اصلی روستای اسکند بخش 3 زنجان خریداری از آقای 

مصطفی فرهادی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846935

تاریخ انتشار نوبت اول:26 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای وحید حمزه لو فرزند 

مصطفی نسبت به 4دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

822.5 مترمربع تحت پلاک 265 فرعی از 45 اصلی روستای همایون بخش 7 

زنجان خریداری از آقای علی محمدی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846934

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

مدرک دانشنامه محمد نادی فرزند احمدعلی دارای شناسنامه521صادره ساوه رشته کارشناسی 

عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی366-39187  

ارسال نماید.

مدرک دانشنامه مجتبی امین  مقدسی فرزند علی دارای شناسنامه به شماره 0590094319 صادره 

ساوه رشته کارشناسی روانشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 

4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم  الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به 

صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

مدرک  فارغ التحصیلی اینجانب فهیمه عزیزی هریسی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 309

صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مشاوره و راهنمایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد 

اسلامی -واحد ابهر به شماره 0282502 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر به نشانی ابهر کیلومتر چهار جاده 

ترانزیت ابهر-خرمدره مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی مهدی راهدارزاده فرزند داریوش به شناسنامه 1971557889  

صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی تکنولوژی معماری صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/962073 مورخ 1396/05/31  مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و 

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


